Instituto de Capacitacién para los Trabajadores del Estado de Baja California Sur
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)
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Rubro de Ingresos { Fuerte de Financiamiento

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
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2,716,000

29,136,478
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55,888

Modificado
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2,771,888

29,136,478

589,215

6,297,198
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548,715

6,297,198

0
0
0
0
0
0

-2,167,285

-22,839,280

Total

31,852,478

55,888

31,908,366

6,886,413

6,845,913

Rubro de Ingresos | Fuente de Financlamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos de los Entes Publicos de los Podere
Legislativo y Judicial, de los Organos Autononiosy
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, a ode
las Empresas Productivas del Estado ﬁ?lﬂ'o DE
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soﬁg‘lﬂ}] LOS
Productos DEL
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

Servicios y Otros Ingresos BMA CALIF ‘ RNM SUR

29,136,478
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29,136,478

2,716,000
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Ampliaciones |
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55,388

56,888

Ingresos excedentes

-25,006,565

Modificado

29,136,478
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0
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589,215

Recaudado

6,297,198
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6,297,188]

548,715

548,715

Diferencia

-22,839,280
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-22,838,280

-2,167,285|

0
0

2,167,285




Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
i i "y 0 ] 0 ] 0 a
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de financiamiento o o 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 o} a D 0 0
Total 31,852,478 55,888 31,908,366 6,886,413 6,845,913
Ingresos excedentes -25,006,565

Los Ingresos por Fuente de Financiamiento pudieran no corresponder al tipo de Ente Pablico confi
Que la clasificacion administrativa en Configuracién del Ente sea cormrecta.
Que sus ingresos estén clasificados en los conceptos cotrectos y aplicables a su Ente Piblico

rado. Se sugiere revisar.

debera corregir o reclasificar lo que se requiera.

Es necesario tomar en cuenta que el formato limita los ingresos que comesponden a los Poders Leg:slalwo Judicial, Organos Auténomos, Sector Paraestatal y Empresas productivas del Estado, por lo que el SAACG.NET mostrara completos los

ingresos en el apartado donde sea posible, aun cuando no correspondan.
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