

## Instituto de Capacitación para los Trabajadores del Estado de Baja California Sur Estado Analítico de Ingresos Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 (Cifras en Pesos)



	Ingreso					
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	l c
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	C
Derechos	0	0	0	0	0	o
Productos	0	0	0	0	o	0
Aprovechamientos	0	0	0	o	О	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	2,716,000	55,888	2,771,888	589,215	548,715	-2,167,285
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	29,136,478	0	29,136,478	6,297,198	6,297,198	-22,839,280
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	C
Total	31,852,478	55,888	31,908,366	6,886,413	6,845,913	
	In				Ingresos excedentes	

	Ingreso Ingreso					
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones i (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	29,136,478	0	29,136,478	6,297,198	6,297,198	-22,839,280
Impuestos	0	Ö	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	О
Contribuciones de Mejoras	O	ō	0	.0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	E BAV	0	0	0	0	0
Aprovechamientos (42 5 UNID	OSME C	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenits, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal V Fondos Distintos de Aportaciones	29,136,478	0	29,136,478	6,297,198	6,297,198	-22,839,280
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	o	0	0	0	0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de	2,716,000	55,888	2,771,888	589,215	548,715	-2,167,285
las Empresas Productivas del Estado (\(\sigma\) 100 DE	CAPACITACIÓN					
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 1 100 TD	RA (ADODES	o	0	0	0	0
Productos Productos	IDO DE	o	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	ADO DE ORNIA SUR 2.716,000	55,888	2,771,888	589,215	548,715	-2,167,285

Ingresos excedentes					-25,006,565	
Total	31,852,478	55,888	31,908,366	6,886,413	6,845,913	
Ingresos derivados de financiamiento Ingresos Derivados de Financiamientos	0 0	<b>0</b> 0	<b>0</b> 0	0	<b>0</b> 0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	o	0	0	ō	o	Ö

Los Ingresos por Fuente de Financiamiento pudieran no corresponder al tipo de Ente Público configurado. Se sugiere revisar.

Que la clasificación administrativa en Configuración del Ente sea correcta.

Que sus ingresos estén clasificados en los conceptos correctos y aplicables a su Ente Público Se deberá corregir o reclasificar lo que se requiera.

Es necesario tomar en cuenta que el formato limita los ingresos que corresponden a los Poderes Legislativo, Judicial, Órganos Autónomos, Sector Paraestatal y Empresas productivas del Estado, por lo que el SAACG.NET mostrará completos los ingresos en el apartado donde sea posible, aun cuando no correspondan.

Lie, Cirithya Fatima Montufas Chavez

Directora General de ICATEBCS

Lic. Nayel Adriana Jimerez Ramírez

Encargada Provisional de Dirección de Administración

DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR